
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Брянская область 

Жуковский муниципальный округ Брянской области 

 Совет народных депутатов 

первого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 27.04.2021 № 108/9-1 
 

О назначении публичных слушаний  

в Жуковском муниципальном округе 

Брянской области 

 

       В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

ст. 40 Градостроительного Кодекса Российской Федерации и на основании ст. 16 

«Публичные слушания» Устава Жуковского муниципального округа Брянской области, 

 

Совет народных депутатов Жуковского  

муниципального округа Брянской области 

РЕШИЛ: 

1. Провести 20.05.2021 года в 17-00 по московскому времени в зале заседаний 

администрации Жуковского района публичные слушания по следующим вопросам: 

- о предоставлении вида разрешенного использования земельному участку общей 

площадью 2156 кв.м., с кадастровым номером 32:08:0340346:6, расположенному по 

адресу: Брянская область, Жуковский район, г. Жуковка, ул. Дзержинского, 37а для 

производственной деятельности; 

- о предоставлении вида разрешенного использования земельному участку общей 

площадью 3536 кв.м., с кадастровым номером 32:08:0230205:125, расположенному по 

адресу: Российская Федерация, Брянская область, Жуковский муниципальный район, 

Летошницкое сельское поселение, п. Гостиловка, ул. Новая для индивидуального 

жилищного строительства; 

- о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров на 

земельный участок общей площадью 1960 кв.м., расположенный по адресу: Российская 

Федерация, Брянская область, Жуковский муниципальный округ, г. Жуковка, ул. Луговая, 

земельный участок 19а; 

- о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров 

разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства в части 

уменьшения предельно минимального отступа от границы земельного участка, 

расположенного по адресу: Брянская область, Жуковский район, г. Жуковка, ул. 

Воробьева, участок 20б, общей площадью 543 кв.м., с 3м до 0 м. по правой меже. 

   2. С целью подготовки и проведения указанных публичных слушаний утвердить 

организационный комитет в следующем составе: 

              Ганжуро Е.В. – депутат Совета народных депутатов Жуковского муниципального 

округа по единому муниципальному округу, председатель комитета; 

               Байков Н.К. – начальник отдела строительства, архитектуры и жилищно-

коммунального хозяйства администрации Жуковского муниципального округа; 

Чумакова О.Д. – ведущий специалист сектора по работе Жуковской городской 

территории отдела по работе с территориями администрации Жуковского 

муниципального округа, секретарь комитета;   



     Шкарпов Б.В. – председатель домового комитета (ул. Строителей, д. 2). 

3. Предложения от граждан принимаются по адресу: г. Жуковка, ул. Октябрьская, 1 , 

кабинет № 105 ежедневно с 9:00 до 13:00 и с 14:00 до 17:00, кроме субботы и воскресенья. 

4. Решение опубликовать в информационном бюллетене «Вестник Жуковского 

муниципального округа Брянской области» 

 

 

Глава Жуковского муниципального 

округа Брянской области                                                                           В.В. Латышев 
 


